Fabriqué par :

Backyard Discovery

3305 Airport Drive, Pittsburg, KS 66762
800-856-4445

BISEAVERT"

Basepoint Business Centre : Rivermead Drive, Westlea, Swindon SN5 7EX Téléphone : 0800-118-2476
J.P. Coenstraat 7, The Bridge, La Haye, 2595 WP, Pays-Bas Téléphone : 0800-567-8990

Gazebo Arcadia 12 x 9,5
N° DE MODELE : 2306073

AAVERTISSEMENT

Cancer et malformations congénitales
www.P65Warnings.ca.gov

Veuillez visiter www.backyarddiscovery.com
Pour obtenir le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre produit ou pour commander des piéces de rechange
Para obtener instrucciones en espafol, visite
www.backyarddiscovery.com

2 ETAPE PAR ETAPE FACILE l“

SERVICES
INSTRUCTIONS INTERACTIVES EN 3D

TELECHARGEZ L’APPLICATION GRATUITE D’INSTALLATION
== ™ AT DISPONIBLES!*

Voir détails a l'intérieur

Fabriqué en Chine
INS-2306073-A-12x9.5 ARCADIA GAZEBO-FR 8-15-2022



MANUEL DU PROPRIETAIRE - DIMVENSIONS D’INSTALLATION DE BASE
ET NOTES RELATIVES AU MONTAGE

Il est extrémement important de commencer avec des socles, un plancher ou une plateforme en
béton de niveau pour fixer votre structure

e Portez une attention particulieére aux éléments nécessaires a chaque étape. Veillez a utiliser les bonnes pieces de
quincaillerie a chaque étape.

L'utilisation de piéces de quincaillerie inadéquates peut entrainer un montage incorrect

e N’oubliez pas de repérer la présence d’installations souterraines de services publics et de lignes électriques aériennes

Des supports de poteau sont fournis avec votre structure, ce qui vous permet de l'installer de fagon permanente sur une
surface en bois ou en béton préexistante ou nouvelle. Voir les instructions d’ancrage pour plus de détails et de

recommandations.

e La quincaillerie pour fixer les supports des poteaux a la structure est incluse.

e La quincaillerie pour monter la structure de fagon permanente sur une surface en béton est incluse.

e La quincaillerie pour monter la structure de fagcon permanente sur un plancher-terrasse en bois n’est PAS incluse et devra
étre achetée séparément. Vous devez vous assurer qu’il y a un support structurel suffisant sous le plancher-terrasse avant
de fixer de facon permanente.
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - DISPOSITION DE L’ANCRAGE
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MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

N\ *N\

D01 CORBEAU - W4L17290

CORBEAU - W4L17297
(x3) 17/16” x51/4” x34 7/16 ” (36x134x874) Dig

(Xx2) 13/8”x51/4” x27 1/4" (36x134x692)

)

. , \\‘ ///’C \\\\\\
: . X el N
. e D04 CORBEAU - W4L17299
D02 CORBEAU AVEC ETIQUETTE - W2A03544
X2 n ” n
(x1) 17/16” x5 1/4” x 34 7/16 " (36x134x874) (x2) 13/8” x51/4”x337/8" (36x134x860)
\. heed J |- e .\

EO1 CHEVRON - W4L17300
(x5) 17/16” x33/8” x 109 3/4 " (36x86x2787)

e s o

@ o

G01 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L17307
(x2) 15/16” x 51/4” x 72 15/16 ” (24x134x1853)

G04 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L17304
(X2) 15/16” x51/4” x 112 13/16 ” (24x134x2866)

GO05 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L17303
(X2) 15/16”x51/4” x 72 15/16 ” (24x134x1853)

HO1 PANNE - W4L17301
(x4) 15/16 7 x 33/8"” x 96 7/8 " (24x86x2461)

HO2 PANNE - W4L17302
(x4) 15/16”x33/8” x 46 1/2 7 (24x86x1181)

J01 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03549 JO3 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03550
(x1) 17/16” x87/16” x 28 7/16 ” (36x214x722) (x1) 17/16” x87/16 ” x 28 7/16 ” (36x214x722)



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants en bois (pas a I’échelle)

J02 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03545
(x1) 17/16” x87/16 ” x 95 1/16 ” (36x214x2414)

0

o [ ) [ ] 4 . . P
o ° e . os o
© | .
J04 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03551 JO6 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03552
(X1) 17/16” x87/16” x 28 7/16 ” (36x214x722) (x1)17/16” x87/16 ” x 28 7/16 ” (36x214x722)

JO5 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03546
(x1) 17/16” x87/16 " x 95 1/16 ” (36x214x2414)

. !
JO7 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03547
(x1) 17/16” x87/16 ” x 110 5/16 ” (36x214x2801)

|
JO8 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03548 ’
(x1)17/16” x87/16” x 110 5/16 ” (36x214x2801)

JO9 TASSEAU - W4L17306
(x2) 15/16” x 2 3/8 " x 97 9/16 ” (24x60x2479)

P01 POTEAU - W2A03540
(X1) 6”7 x6” x98 1/2” (152x152x2502)

P02 POTEAU - W2A03542
(x1) 6” x6” x891/16” (152x152x2262)

P03 POTEAU - W2A03541
(x1) 6”x6”x981/2” (152x152x2502)

P04 POTEAU - W2A03543
(x1) 6”7 x6”x891/16” (152x152x2262)

5



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Pieces de quincaillerie

H100120 | ANCRAGE BETON

S | 1/4x2 H100198| RONDELLE DE SECURITE H100405 | RONDELLE DE SECURITE EXT BLK
(x88) | EXT BLK (x8)| 6x15
t' > I 8x19
~ ~ /
H100200 | VIS A TETE PLATE
(x16) | CRUCIFORME PFH BLK _
8x1-1/2 —]
. T~ - . H100653 | BOULON WH BLK
H100379 | ECROU A H100630 | RONDELLE PLATE BLK (x10) | 1/4x2
H100382 | VIS A TETE PLATE (x84)| ENFONCERBLK  (x26)| 8x 19
(x56) | CRUCIFORME PFH BLK 5/16
8x1-3/4
i >
H100391 | VIS A TETE PLATE H100202 | VIS A TETE BOMBEE H100488 | BOULON WH BLK
(X56) | CRUCIFORME PFH BLK (X2) | CRUCIFORME PWH BLK x10)| 1/4x2
8x2 8x5/8
H100459 | BOULON WH BLK >
(x20) | 5/16x1-1/4

— H100792 | VIS TIREFOND WH BLK
(x8) | 1/4x3

| H100205 | BOULON WH BLK
(x8) | 5/16 x 2-1/4
H100471 | VIS TIREFOND WH BLK

(x32) | 5/16x1-1/2
H100195 | BOULON WH BLK _J

N, _F N

(XB) l S/16x2:3/4 H100197 | VIS TIREFOND WH BLK
I q (x8)| 5/16x 2-1/2
H100503 | BOULON WH BLK
- (x16) | 5/16x3-1/2 L1 H100482 | VIS TIREFOND WH BLK

(x16) | 5/16x3-1/2

H100196 | BOULON WH BLK
(x32) | 5/16x7-1/4



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Pieces de quincaillerie

=

H101116 | VIS AUTOTARAUDEUSE /(
x21) | 1/4x1

H100114 | CLE TORX
(x1)] 1-30

H101117 | VIS WOODGRIP
(x120) | 10 x 3/4

H100147 | DOUILLE TORX
(x1) ] 7-30

H100764 | EMBOUT DE VISSAGE
(x1)

H101100 | TOURNEVIS MAGNETIQUE H101(101e)‘, | CLE A DOUILLE
x1) | x1) |



MANUEL DU PROPRIETAIRE - IDENTIFICATION DES PIECES

Composants accessoires (pas a I’échelle)

_—

A4MO01795 TOLE 29 GA
(x4)

A4MO1796 16| 29 GA
(x2)

A4MO01798 goRDURE LONGUE )
(x2) g

A4M0(;978 PLAQUE DE POTEAU

, (x8
A4'\(’:&1)797 BORDURE COURTE

A4%(%1)799 ENTURE DE BORDURE A4|21(%107)87 SUPPORT DE CHEVRON A4'}/)'(%?977 PLAQUE DE FIXATION DE POTEAU AVEC BRIDE

A4M01893 ENTURE D’ANGLE DE A4Mq1800 ENTURE D’ANGLE DE
(x1)  BORDURE GAUCHE (x1)  BORDURE DROITE

A100241 ETIQUETTE D’IDENTIFICATION BYD A6P00308

(x1)  (PETITE) SANS INDICATION D’AGE (x4) ~ PIEDDEPOTEAU6X6 920(;5(‘11)13 BOITIER ELECTRIQUE



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 1 - TRI DES PIECES

Il est essentiel pour faciliter 'assemblage que vous preniez le temps de trier et d'organiser le bois et
la quincalillerie.

PIECES ENBOIS :

e Organisez les piéces de bois selon le numéro alphanumérique a trois chiffres estampillé sur chaque planche (ex. P01).
e S’ily a plusieurs planches avec le méme numéro estampillé, empilez ces piéces ensemble.

e Les tampons se trouvent sur la surface plane ou aux extrémités des planches.

e Prévoyez beaucoup d’espace - les pieces de bois peuvent prendre beaucoup de place.

REMARQUE : LES CARTONS NE SONT PAS ORGANISES PAR NUMERO DE PIECE.

PIECES DE QUINCAILLERIE :

e Nous vous recommandons d’avoir une table séparée pour organiser les piéces de quincaillerie.

e Les sacs de pieces de quincaillerie comportent un numéro de piéce alphanumérique a sept chiffres.

e \ous pouvez organiser vos pieces de quincaillerie par numéro de piéce ou les grouper par type de piéce (c.-a-d.
boulons, écrous, etc.).

e Lors de I'assemblage, il vous suffit de vous reporter aux quatre derniers chiffres du numéro.

H100194 |BOULON WH
(x2)4 |5/16 x 2-1/2




PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 2 - OUTILS NECESSAIRES

Accessoires de la
perceuse : téte cruciforme

Clés ouvertes de 1/2 " et 7/16”

Méches de 1/8 ”, 3/16 ", -
3/8”"et7/16”

Perceuse sans fil ou
perceuse électrique Clé a cliquet de 3/8 ", douilles

—._-_‘. standard de 1/2 ” et 7/16 ”, douilles

profondes de 1/2 " et 7/16 ”

Tournevis cruciforme

Marteau a panne fendue Tourne-écrous 3/8 et 5/16 ”

Métre a ruban

Equerre

Niveau de 24~ Maillet en caoutchouc - En option

10



PRE-ASSEMBLAGE ETAPE 3 - CHOISISSEZ VOTRE METHODE
D'ASSEMBLAGE

Plusieurs types d’instructions de montage vous sont proposés.

1. Manuel d'assemblage imprimé inclus avec votre produit
2. Application BILT - Instructions interactives en 3D
3. Combinaison du manuel imprimé et de I'application BILT (Remarque : les numéros d’étape peuvent différer

entre les deux méthodes)

CABILI.

Scannez pour des
instructions 3D faciles

Téléchargez I'application BILT
avant de commencer




ETAPE 1 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

- | NUMERO
QTE | p'ARTICLE |PESCRIPTION
y- X _ =4 16 H100200 VIS TETE PLATE PFH 8 x 1 1/2 BLK

P01 POTEAU - W2A03540
(x1) 6”7 x6”x98 1/2 ” (152x152x2502)

P02 POTEAU - W2A03542
(x1) 6" x 6" x 89 1/16 ” (152x152x2262)

P03 POTEAU - W2A03541
(x1) 6" x6"x98 1/2 " (152x152x2502)

P04 POTEAU - W2A03543
(x1) 6”x6”x89 1/16 ” (152x152x2262)

A6P00308 p|Ep pE POTEAU 6 X 6

(x4)

P03 (x1)
POTEAU

PO1 (x1)
POTEAU

308 (x2)
PIED DE POTEAU 6 x 6

200 (x8)
VIS-11/2”

REPETEZ POUR LES (2) AUTRES

POTEAUX ETIQUETES P02 & P04

ALIGNEZ LE PIED DE POTEAU ET PERCEZ

DES AVANT-TROUS DE 1/8 ” POUR LA
FIXATION DE LA QUINCAILLERIE




ETAPE 2 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO [ e [ NUVERO [ ocrpmion

D’ARTICLE
> 4 H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK
/ 3 |4 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
H100379 ECROU A ENFONCER - 5/16 ” BLK
D03 CORBEAU - W4L17297 D04 CORBEAU - W4L17299
(x1) 13/8”x51/4”x 27 1/4” (36x134x692)  (x1) 13/8”x51/4” x 33 7/8 ” (36x134x860)
GAUCHE f;o - — - = - — S TR DROITE
| i
JO7 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03547
(x1)1 7/16 * x 8 7/16 ” x 110 5/16 ” (36x214x2801)
SERREZ A LA MAIN
379 (x4)
ECROU A o
ENFONCER -5/16 2~ _~" - )
o >
DROITE

INSEREZ D’ABORD LES ECROUS A ENFONCER
DANS L’ASSEMBLAGE DE SOLIVE

198 (x4)
RONDELLE -8 x 19

N\

195 (x4)
BOULON - 2 3/4 ”

D04 (x1)
CORBEAU

NOTEZ LES AVANT-TROUS DE CE COTE
POUR L'ORIENTATION DES PLANCHES

JO7 (x1)
ASSEMBLAGE

GAUCHE DE SOLIVE

D03 (x1)
CORBEAU



ETAPE 3 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO oTe| NUMERO [oec ioTion

D’ARTICLE

H100196 |BOULON WH 5/16 x 7 1/4 BLK

H100198 |RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19

H100379 |ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

H100405 |RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15

N[N |00 |00 |00

H100792 |VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK

ASSEMBLAGES DES SOLIVES DES ETAPES PRECEDENTES

REMARQUES :
» POUR EVITER QUE LE BOIS SE FENDE, ASSUREZ-VOUS QUE LES VIS TIREFOND
ENTRENT DANS LES AVANT-TROUS.
* S| LE BOULON NE S'TENGAGE PAS AVEC L'ECROU A ENFONCER
VERIFIEZ QUE DE LA SCIURE NE S’EST PAS ACCUMULEE DANS LES TROUS.
NETTOYEZ AVEC UN LONG TOURNEVIS SI NECESSAIRE.
* EQUERREZ LES PIEDS AVANT DE SERRER.
« SERREZ LES CORBEAUX A LA FIN DE L’ETAPE.

P02 (x 1)
POTEAU

ASSEMBLAGES DES SOLIVES DES
ETAPES PRECEDENTES

VEUILLEZ NOTER L’EMPLACEMENT

DES PETITS AVANT-TROUS POUR N
L'ORIENTATION DES POTEAUX . NS
< \\\ N :\\
\\\. N ‘,\\‘ ;\
PN, s
b @l “\\ .
N Ny RN
4 . R i s
Y S &) %
~ Ny N

792 (x2) SR N
196 (x8) VIS TIREFOND - 3 e N
BOULON -7 1/4” NN
198 (x8) .
RONDELLE - 8 x 19 P N
405 (x2)

RONDELLE -6 x 15

PO1 (x1)
POTEAU

379 (x8)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 ”

INSEREZ D’ABORD LES
ECROUS A ENFONCER DANS
L’ASSEMBLAGE DE SOLIVE




m

ETAPE 4 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO o] NUMERO [5cqcripmion

D’ARTICLE
) 4 |H100195 BOULON WH 5/16 x 2 3/4 BLK
/ " \ _|4  |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
- 4 |H100379 ECROU A ENFONCER - 5/16 ” BLK

D03 CORBEAU - W4L17297 D04 CORBEAU - W4L17299
(x1) 13/8" x5 1/4"x27 1/4 " (36x134x692)  (x1) 13/8”" x5 1/4” x 33 7/8 ” (36x134x860)

| PreE— : - % <. cee |

GAUCHE = : e . : e "] DROITE
|
A —

JO8 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03548
(x1) 17/16 " x 8 7/16 " x 110 5/16 " (36x214x2801)

SERREZ A LA MAIN

379 (x4)
ECROU A >
ENFONCER - 5/16 >~~~

INSEREZ D’ABORD LES ECROUS A
ENFONCER DANS L’ASSEMBLAGE DE SOLIVE

DROITE

198 (x4)
RONDELLE -8 x 19

N\

195 (x4)
BOULON - 2 3/4 ”
DO3 (x1)

CORBEAU

NOTEZ LES AVANT-TROUS DE CE COTE
POUR L'ORIENTATION DES PLANCHES

J08 (x1)
ASSEMBLAGE DE SOLIVE

GAUCHE

D04 (x1)
CORBEAU



ETAPE 5 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO|q¢] NIHERO [occcromon
8 |H100196 BOULON WH 5/16 x 7 1/4 BLK
8  |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
8 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
2 |H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
2 |H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK

/ASSEMBLAGES DES SOLIVES DES ETAPES PRECEDENTES

REMARQUES :

e POUR EVITER QUE LE BOIS SE FENDE, ASSUREZ-VOUS QUE LES VIS
TIREFOND ENTRENT DANS LES AVANT-TROUS.

* S| LE BOULON NE S'ENGAGE PAS AVEC L'ECROU A ENFONCER
VERIFIEZ QUE DE LA SCIURE NE S’EST PAS ACCUMULEE DANS LES
TROUS. NETTOYEZ AVEC UN LONG TOURNEVIS SI NECESSAIRE.

e EQUERREZ LES PIEDS AVANT DE SERRER.

« SERREZ LES CORBEAUX A LA FIN DE L’ETAPE.

P03
POTEAU

ASSEMBLAGES DES SOLIVES DES
ETAPES PRECEDENTES

VEUILLEZ NOTER L’EMPLACEMENT

DES PETITS AVANT-TROUS POUR N
L'ORIENTATION DES POTEAUX \\\
"\\f: N -
5 \ ™ \\\ .
N TR
NN
N : > \\. - \\\ &
S T, ay
792 (x2) i T
VIS TIREFOND - 3 ” S
196 (x8) N
BOULON - 7 1/4” oY
198 (x8) ~
RONDELLE - 8 x 19 S
\‘_\\\
405 (x2)

RONDELLE -6 x 15

P04
POTEAU
379 (x8)
ECROU A
ENFONCER - 5/16 ”

INSEREZ D’ABORD LES ECROUS A
ENFONCER DANS L’ASSEMBLAGE DE SOLIVE




ETAPE 6A - ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVANT

NUMERO
D’ARTICLE

12 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

QTE DESCRIPTION

JO1 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03549 J03 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03550
(x1) 17/16” x 8 7/16 ” x 28 7/16 ” (36x214x722) (x1) 17/16 " x 8 7/16 " x 28 7/16 ” (36x214x722)
REMARQUES :

* NOTEZ L'ENCOCHE DANS LA SOLIVE POUR L'EMPLACEMENT DES ECROUS A ENFONCER.
e UNE FOIS TERMINE, METTEZ-LA DE COTE POUR PLUS TARD DANS CETTE ETAPE

JO3 (x1)
ASSEMBLAGE DE SOLIVE

JO1 (x1)
ASSEMBLAGE DE SOLIVE

379 (x12)
ECROU A ENFONCER - 5/16 "



ETAPE 6B - ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVANT

NUMERO

QTE | p'ARTICLE

DESCRIPTION

6

H100379

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

J02 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03545
(x1) 17/16 " x 8 7/16 " x 95 1/16 " (36x214x2414)

REMARQUES :

e NOTEZ L'ENCOCHE DANS LA SOLIVE POUR L'EMPLACEMENT DES ECROUS A ENFONCER.

J02 (x1)

ASSEMBLAGE DE SOLIVE

379 (x6)

ECROU A ENFONCER - 5/16 ”




STEP 6C - ASSEMBLAGE DE . NUMERO
QTE | o ARTICLE |PESCRIPTION
SOI— IVE AVA NT 4 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
4 H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
4 H100379 ECROU A ENFONCER 5/16 BLK
G01 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L17307 ASSEMBLAGES DES SOLIVES DES ETAPES PRECEDENTES

(X2) 15/16 " x 5 1/4 " x 72 15/16 " (24x134x1853)

ASSEMBLAGES DES SOLIVES
NOTEZ LA DIRECTION DES ENCOCHES DES ETAPES PRECEDENTES
POUR L'ORIENTATION DES PLANCHES

GO01 (x1)
BORDURE DE TOIT

NOTEZ L’ORIENTATION

INSEREZ LES ECROUS DES TROUS

A ENFONCER
D’ABORD

11/2”
[38 mm]

GO1 (x1)
BORDURE DE TOIT

379 (x4)
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

205 (x4)

198 (x4) BOULON -2 1/4”

RONDELLE -8 x 19



STEP 6D - ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVANT

/ o

NUMERO

o 5 . z - QTE | poARTIOLE |PESCRIPTION
e CORBEAL . WALL7290 , 8 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(x1) 1 7/16 ” X 5 1/4 * x 34 7/16 ” (36x134x874) SOLIVE DE TOIT 8 H100379 ECROU A ENFONCER - 5/16 " BLK
DE L'ETAPE 6A 8 H100503 BOULON WH 5/16 X 3 1/2 BLK
/ ° K \ . 5 °I e

D02 CORBEAU AVEC ETIQUETTE - W2A03544

(x1) 17/16 x5 1/4” x 34 7/16 ” (36x134x874)

SOLIVE DE TOIT

DE L'ETAPE 6A

=

J

ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVEC BORDURE DE TOIT
DES ETAPES PRECEDENTES

LES CORBEAUX DOIVENT ETRE SERRES A LA MAIN UNIQUEMENT

ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVEC
BORDURE DE TOIT DES ETAPES
PRECEDENTES

503 (x8)
BOULON-31/2”

198 (x8) -
RONDELLE -8x 19~~~

DO1 (x1)
SOLIVE DE TOIT CORBEAU

DE L'ETAPE 6A

ASSEMBLAGE DE SOLIVE
AVEC BORDURE DE TOIT DE
L'ETAPE PRECEDENTE

379 (x8)

ECROU A ENFONCER - 5/16 ”
INSEREZ LES ECROUS A

ENFONCER DANS

CORBEAUX D’ABORD

IL EST IMPORTANT DE S’ASSURER QUE LES
ECROUS A ENFONCER DE L'ETAPE 6A SONT
ORIENTES ENTRE LA BORDURE DE TOIT ET
LES ASSEMBLAGES DE SOLIVES

SOLIVEDE TOIT
DE L'ETAPE 6A

20

LES

SOLIVEDE TOIT
DE L'ETAPE 6A

D02 (x1) ]
CORBEAU AVEC ETIQUETTE

:




STEP 7A - ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVANT

. | NUMERO
QTE |p'ARTICLE

DESCRIPTION

12 H100379

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

JO4 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03551 JO6 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03552
(x1) 17/16 " x 8 7/16 ” x 28 7/16 ” (36x214x722) (x1) 17/16 " x 8 7/16 ” x 28 7/16 ” (36x214x722)
REMARQUES :

* NOTEZ L'ENCOCHE DANS LA SOLIVE POUR L'EMPLACEMENT DES ECROUS A ENFONCER.
* UNE FOIS TERMINE, METTEZ-LA DE COTE POUR PLUS TARD DANS CETTE ETAPE

JO6 (x1)
ASSEMBLAGE DE SOLIVE

J04 (x1)
ASSEMBLAGE DE SOLIVE

)

e s

379 (x12)
- ECROU A ENFONCER - 5/16
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STEP 7B - ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVANT

NUMERO

QTE | p'ARTICLE

DESCRIPTION

6

H100379

ECROU A ENFONCER 5/16 BLK

o ©

JO5 ASSEMBLAGE DE SOLIVE - W2A03546
(x1) 1 7/16 " x 8 7/16 ” x 95 1/16 ” (36x214x2414)

REMARQUES :

e NOTEZ L'ENCOCHE DANS LA SOLIVE POUR L'EMPLACEMENT DES ECROUS A ENFONCER.

JO5 (x1)

22

ASSEMBLAGE DE SOLIVE

379 (x6)

ECROU A ENFONCER - 5/16 ”




STEP 7C - ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVANT

- | NUMERO
QTE | p'ARTICLE |PESCRIPTION

4 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
4 H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
4 H100379 ECROU A ENFONCER - 5/16 ” BLK

s . » e

. ..

G05 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L17303
(X2) 15/16 "x 5 1/4 " x 72 15/16 " (24x134x1853)

ASSEMBLAGES DES SOLIVES DES ETAPES PRECEDENTES

ASSEMBLAGES DES SOLIVES
NOTEZ LA DIRECTION DES ENCOCHES ~ D> ETAPES PRECEDENTES
POUR L'ORIENTATION DES PLANCHES

GO05 (x1)
BORDURE DE TOIT

INSEREZ LES ECROUS A
ENFONCER D’ABORD

NOTEZ L’ORIENTATION
DES TROUS

2
11/2”
[38 mm]

GO05 (x1)
BORDURE DE TOIT

379 (x4)
ECROU A ENFONCER - 5/16 ”

205 (x4)
BOULON -2 1/4”
198 (x4)

RONDELLE -8 x 19
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ETAPE 7D - ASSEMBLAGE DE LA SOLIVE ARRIERE

. NUMERO
QTE | prARTICLE |PESCRIPTION
D01 CORBEAU - W4L17290 4 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
(x2) 17/16 ” x5 1/4” x 34 7/16 ” (36x134x874) 4 H100205 BOULON WH 5/16 x 2 1/4 BLK
4 H100503 BOULON WH 5/16 X 3 1/2 BLK

o®o e o o e

-

ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVEC BORDURE DE TOIT
J04 SOLIVE DE JO6 SOLIVE DE TOIT DE DES ETAPES PRECEDENTES

L'ETAPE 7A L'ETAPE 7A

LES CORBEAUX DOIVENT ETRE SERRES A LA MAIN UNIQUEMENT

J04 SOLIVE DE TOIT
DE L'ETAPE 7A

ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVEC
BORDURE DE TOIT DES ETAPES

PRECEDENTES
s e DO1 (x1)
s / CORBEAU
503 (X8) e, &
BOULON-31/2” 78 g i
198 (X8) 4 & ’ “ //,,/ ///,/
RONDELLE - 8 x 19 7y P
o A g e
’ 0 /,// ////
0 //' o
,// ./"/

P K 379 (x8)

ECROU A ENFONCER - 5/16

INSEREZ LES ECROUS A ENFONCER
DANS LES CORBEAUX D’ABORD

ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVEC BORDURE DE
TOIT DE L'ETAPE PRECEDENTE

D01 (x1)
JO6 SOLIVE DE TOIT CORBEAU
DE L'ETAPE 7A
/ IL EST IMPORTANT DE S’ASSURER QUE LES ECROUS A
ENFONCER DE L'ETAPE 7A SONT ORIENTES ENTRE LA
BORDURE DE TOIT ET LES ASSEMBLAGES DE SOLIVES

J06 SOLIVE DE TOIT DE
L'ETAPE 7A
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ETAPE 8A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

. NUMERO
_ - QTE | p'ARTICLE |PESCRIPTION
- = o g = il 8 H100196 BOULON WH 5/16 x 7 1/4 BLK
o el 8 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
% ASSEMBLAGE DE SOLIVE ARRIERE
REMARQUES :

* ALIGNEZ L'ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVEC LES TROUS DU POTEAU.

» SILES BOULONS NE S'ENGAGENT PAS AVEC LES ECROUS A ENFONCER
INSTALLES DANS L'ASSEMBLAGE DES SOLIVES, VERIFIEZ QUE DE LA
SCIURE NE S’EST PAS ACCUMULEE DANS LES TROUS. NETTOYEZ AVEC UN
LONG TOURNEVIS SI NECESSAIRE.

ASSEMBLAGE DE
SOLIVE ARRIERE

196 (x8)
BOULON -7 1/4 ”

198 (x8)

RONDELLE -8x 19

= VUE LATERALE 8

ASSEMBLAGE DE
SOLIVE ARRIERE
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ETAPE 8B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO ,
- | NUMERO

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION

H100197 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 1/2 BLK
H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
H100482 VIS TIREFOND WH 5/16 x 3-1/2 BLK
H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK

N INOIN

= '
% ASSEMBLAGE DE SOLIVE ARRIERE \

REMARQUES :
* POUR EVITER QUE LE BOIS SE FENDE, ASSUREZ-VOUS QUE LES VIS
TIREFOND ENTRENT DANS LES AVANT-TROUS.

198 (x6)
RONDELLE - 8 x 19

482 (x4)
VIS TIREFOND -3 1/2 ”

ASSEMBLAGE
DE SOLIVE
ARRIERE

197 (x2)
VIS TIREFOND -2 1/2”

VUE LATERALE

792 (x2)
VIS TIREFOND -3”
405 (x2)

RONDELLE -6 x 15

ASSEMBLAGE DE
SOLIVE ARRIERE NOTEZ LES AVANT-TROUS FOURNIS

BT = | o POUR LES VIS TIRE-FOND.
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ETAPE 9A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

QTE D'\,'XQATEIEEE DESCRIPTION
- 8 H100196 BOULON WH 5/16 x 7 1/4 BLK
= 0 AW H - 8 H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
[

: ] \
V ASSEMBLAGE DE SOLIVE ARRIERE \

REMARQUES :

e ALIGNEZ L'ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVEC LES TROUS DU POTEAU.
* SILES BOULONS NE S'ENGAGENT PAS AVEC LES ECROUS A ENFONCER INSTALLES
DANS L'ASSEMBLAGE DES SOLIVES, VERIFIEZ QUE DE LA SCIURE NE S’EST PAS

ACCUMULEE DANS LES TROUS. NETTOYEZ AVEC UN LONG TOURNEVIS SI NECESSAIRE.

= VUE LATERALE

ASSEMBLAGE DE

1},/_ SOLIVE AVANT

196 (x8)
| BOULON - 7 1/4 *

198 (x8)
RONDELLE - 8 x 19

27

x__,,/

ASSEMBLAGE DE
SOLIVE AVANT




ETAPE 9B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

NUMERO
QTE| p'ARTICLE |PESCRIPTION
_ — = 1 |2 |H100197 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 1/2 BLK
l; - — l — |6 |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19
\ 2 |H100405 RONDELLE DE VERROUILLAGE EXT 6 x 15
ASSEMBLAGE DE SOLIVE AVANT 4 |H100482 VIS TIREFOND WH 5/16 x 3-1/2 BLK
2 |H100792 VIS TIREFOND WH 1/4 x 3 BLK
REMARQUES :

+ POUR EVITER QUE LE BOIS SE FENDE, ASSUREZ-VOUS QUE LES VIS
TIREFOND ENTRENT DANS LES AVANT-TROUS.

198 (x6)
RONDELLE - 8 x 19

482 (x4)
VIS TIREFOND -3 1/2 ”

197 (x2)
VIS TIREFOND -2 1/2”

ASSEMBLAGE

DE SOLIVE
— AVANT

= VUE LATERALE = 792 (x2)
VIS TIREFOND - 3" —

405 (x2)
RONDELLE - 6 x 15

NOTEZ LES AVANT-TROUS FOURNIS
POUR LES VIS TIRE-FOND.

\X ASSEMBLAGE
DE SOLIVE
AVANT

=
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ETAPE 9C - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

ESSENTIEL : VOUS DEVEZ VOUS ASSURER QUE L'UNITE EST A L’EQUERRE AVANT
DE PASSER AUX ETAPES SUIVANTES. UNE FOIS L’ASSEMBLAGE MIS A
L’EQUERRE, SERREZ COMPLETEMENT TOUTE LA QUINCAILLERIE.

MESURES PRISES DU COIN INTERIEUR DU POTEAU AU COIN INTERIEUR DU POTEAU.

13’ -515/16 ” [4 113 mm] \
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ETAPE 10 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

.| NUMERO
QTE| pARTICLE [PESCRIPTION

4 H100197 VIS TIREFOND WH 5/16 x 2 1/2 BLK

12 |H100198 RONDELLE DE SECURITE EXT 8 x 19

8 H100482 VIS TIREFOND WH 5/16 x 3-1/2 BLK

G04 BORDURE D’AVANT-TOIT - W4L17304
(x2) 15/16 " x 51/4 " x 112 13/16 ” (24x134x2866)

REMARQUES :
* POUR EVITER QUE LE BOIS SE FENDE, ASSUREZ-VOUS QUE LES

VIS TIREFOND ENTRENT DANS LES AVANT-TROUS.

482 (x8)
VIS TIREFOND -3 1/2 7

197 (x4) 198 (x12)
VIS TIREFOND -2 1/2 " RONDELLE - 8 x 19

GO04 (x1)
BORDURE DE TOIT

FAITES AFFLEURER
‘/ JUSQU’EN HAUT

ARRIERE

FAITES AFFLEURER

( JUSQU’EN HAUT
3

XS =
o '/o//
,' S AVANT
BORDURE L
D’AVANT-TOIT
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ETAPE 11 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

. NUMERO
QTE D'ARTICLE |PESCRIPTION
44 H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

391 (x44)
VIS-27

a3l

\
INSTALLEZ DES VIS DANS LES AVANT-TROUS.

LES AVANT-TROUS A UTILISER SONT LES DEUX TROUS

QUI S'ALIGNENT VERTICALEMENT. TRAVAILLEZ AUTOUR

DE L'ASSEMBLAGE EN INSTALLANT DES VIS SUR LES .
COTES, A L'AVANT ET A L'ARRIERE.




ETAPE 12 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

. | NUMERO
QTE | praRTICLE |PESCRIPTION

12 H100391 VIS TETE PLATE PFH 8 x 2 BLK

JO09 TASSEAU - W4L17306
(x2)15/16 " x 2 3/8 " x 97 9/16 " (24x60x2479)

REMARQUE : o
« REPETEZ CE RACCORD DE L’AUTRE COTE

NOTEZ QUE LES AVANT-TROUS
SONT TOURNES VERS LE HAUT
SUR LE TASSEAU

A ALIGNEZ LES TROUS DES TASSEAUX ;
AVEC LES AVANT-TROUS

/

391 (x12)
VIS-2”

LE TASSEAU DOIT REPOSER
SUR LE CORBEAU

CORBEAU

JO9 (x2)
TASSEAU

ARRIERE
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ETAPE 13 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

NUMERO

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION

20 H100459 BOULON WH 5/16 x 1 1/4 BLK

A4M01787 SUPPORT DE CHEVRON
(x10)

1787 (x10)
SUPPORT DE CHEVRON

459 (x20)
BOULON -1 1/4”




ETAPE 14 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO ot | NUMERO [occ oinron

D’ARTICLE
. L . - 10 |H100488 BOULON WH 1/4 x 2 BLK
10 |H100630 RONDELLE PLATE 8 x 19 BLK
E01 CHEVRON - W4L17300 10 |H100653 ECROU AUTOBLOQUANT 1/4 BLK

(x5)17/16 " x 3 3/8” x 109 3/4 " (36x86x2787)

REMARQUES :

» INSEREZ LES CHEVRONS DANS LES SUPPORTS

e FIXEZ LES CHEVRONS AUX SUPPORTS A L'AIDE DE BOULONS DE 2 ”, DE RONDELLES
PLATES ET CONTRE-ECROUS

e LES ENCOCHES DANS TOUS LES CHEVRONS SERONT TOURNEES VERS LE HAUT.

653 (x10)
CONTRE-ECROU -1/4 *

EO1 (x5)
CHEVRON

630 (x10)
RONDELLE - 8 x 19




ETAPE 15 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

HO1 PANNE - W4L17301
(x4) 15/16 “x 3 3/8 " x 96 7/8 ” (24x86x2461)

REMARQUES :
* POSITION HO1 PANNES COMME INDIQUE

VEUILLEZ NOTER LA
DIRECTION DES ENCOCHES

‘] ARRIERE re
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ETAPE 16 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO o

NUMERO
D’ARTICLE

DESCRIPTION

56

H100382

VIS TETE PLATE CRUCIFORME
PFH 8 x 1 3/4 BLK

HO2 PANNE - W4L17302
(x4) 15/16 “x 33/8” x 46 1/2” (24x86x1181)

REMARQUES :

o ALIGNEZ LES AVANT-TROUS DES PANNES AVEC LES AVANT-TROUS DES CHEVRONS.

« FIXEZ LES VIS DEPUIS LE CENTRE ET TRAVAILLEZ VERS L'EXTERIEUR

382 (x56)

VIS-13/4”

P =
——
— — ‘
/ ;.U,,,,,,,,,\,,

HO2 (x1)
PANNE




ETAPE 17A - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

A4M01796 TOLE 29 GA
(x1)

AVERTISSEMENT LE PORT DE GANTS EST RECOMMANDE LORS DE LA MANIPULATION DES MORCEAUX DE TOIT EN ACIER.
REMARQUES :

* RETIREZ LE FILM BLEU DES PANNEAUX DE TOIT.

e IL EST IMPORTANT DE POSITIONNER LES PANNEAUX DE TOIT COMME ILLUSTRE POUR QUE LES PIECES DE GARNITURE
S'INSTALLENT CORRECTEMENT LORS DES FUTURES ETAPES

EN REGARDANT L'ARRIERE DU GAZEBO, POSITIONNEZ-VOUS AU PREMIER PANNEAU DE TOIT AVEC UN SURPLOMB DE
1/4” A L'ARRIERE ET UN ECART DE 1/4 ” SUR LE COTE.

IL EST IMPORTANT DE MAINTENIR L'ECART LATERAL DE 1/4 ” DE L'ARRIERE DU GAZEBO A L'AVANT.

FIXEZ LE PANNEAU COMME INDIQUE

NE MONTEZ PAS SUR LE TOIT POUR FIXER LES VIS.

ORIENTEZ LE PREMIER PANNEAU AVEC UN SURPLOMB - 1/4” [6 mm] BORDURE
DE 1/4 ” DEPUIS L'ARRIERE COMME ILLUSTRE. VOIR oy e
L'ETAPE 17B POUR LES EXIGENCES DE FIXATION.

DE TOIT

1796 (x1)
TOLE 29 GA

37




ETAPE 17B - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

. NUMERO
QTE D'ARTICLE  |PESCRIPTION
12 [H101117 VIS A BOIS 10 - 16 x 3/4 " BLK

ATTENTION : LE PORT DE GANTS EST RECOMMANDE LORS DE LA MANIPULATION DES MORCEAUX DE TOIT EN ACIER.
REMARQUES :

* RETIREZ LE FILM BLEU DES PANNEAUX DE TOIT.

 IL EST IMPORTANT DE POSITIONNER LES PANNEAUX DE TOIT COMME ILLUSTRE POUR QUE LES PIECES DE GARNITURE
S'INSTALLENT CORRECTEMENT LORS DES FUTURES ETAPES.

EN REGARDANT L'ARRIERE DU GAZEBO, POSITIONNEZ-VOUS AU PREMIER PANNEAU DE TOIT AVEC UN SURPLOMB DE
1/4” A L'ARRIERE ET UN ECART DE 1/4 ” SUR LE COTE.

IL EST IMPORTANT DE MAINTENIR L'ECART LATERAL DE 1/4 ” DE L'ARRIERE DU GAZEBO A L'AVANT.

FIXEZ LE PANNEAU COMME INDIQUE.

NE MONTEZ PAS SUR LE TOIT POUR FIXER LES VIS.

117 (x12) IT
VIS - 3/4”

[HEHEHER

47/8” [123 mm]

i

BORDURE T

DE TOIT \

1/4 7 [6 mm]
ECART ; b

1

N
4
{1 VA
1 &t

CcOTE \ ARRIERE
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ETAPE 18 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

.| NUMERO
QTE| paRTICLE |PESCRIPTION
96 |H101117 VIS A BOIS 10 - 16 x 3/4 ” BLK

A4MO01795 TOLE 29 GA
(x4)

REMARQUES :
» ASSUREZ-VOUS QUE LE PANNEAU SUIVANT SURPLOMBE L'ARRIERE DU GAZEBO DE 1/4 .
* SUPERPOSEZ LE PANNEAU D'UNE NERVURE COMME ILLUSTRE CI-DESSOUS.

* FIXEZ ET SERREZ COMPLETEMENT TOUTES LES VIS SUR CHAQUE PANNEAU AVANT DE
FIXER LE SUIVANT.

« REPETEZ SUR TOUS LES PANNEAUX. 1/4” [6 mm]
* NE MONTEZ PAS SUR LE TOIT POUR FIXER LES VIS.

1795 (x4)
TOLE 29 GA

117 (x96) AVANT

CHEVAUCHER LES
TOLES D’UNE FAITE




ETAPE 19 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

. NUMERO
QTE D'ARTICLE  |PESCRIPTION
ﬁ N "
= . . = , = 12 |H101117 VIS A BOIS 10 - 16 x 3/4 ” BLK

|
;
]
A4M01796 TOLE 29 GA
(x1)

REMARQUES :

« ASSUREZ-VOUS QUE LE PANNEAU SURPLOMBE LE COTE ARRIERE DU GAZEBO DE 1/4 .
* FAITES CHEVAUCHER LE PANNEAU D’UNE NERVURE COMME ILLUSTRE CI-DESSOUS.

* NE MONTEZ PAS SUR LE TOIT POUR FIXER LES VIS.

1/4” [6 mm]

1796 (x1)
TOLE 29 GA

117 (x12)
VIS - 3/4”

FAITES SE
CHEVAUCHER LES
TOLES D’UNE FAITE




ETAPE 20 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

. B .| NUMERO
7 — QTE| pARTICLE |[PESCRIPTION
\\°W. P [\:r“ 7 |H101116 VIS AUTOTARAUDEUSE 1/4 x 1 BLK
N / /
A4M01893 ENTURE D’ANGLE DE A4M01800 ENTURE D'ANGLE DE
(x1)  BORDURE GAUCHE (x1) BORDURE DROITE
I — A4M01799
| 1 (x1)  ENTURE DE BORDURE

A4M01798 BORDURE LONGUE
(x2)

DISPOSEZ LA GARNITURE DE BORD DE TOIT, L'EPISSURE DE GARNITURE ET L'EPISSURE
D’ANGLE COMME INDIQUE CI-DESSOUS. GLISSEZ LES MORCEAUX DE GARNITURE DANS
L'EPISSURE. FIXEZ LES EPISSURES D'ANGLE EN LES FAISANT GLISSER SUR LA
GARNITURE DE BORD. VISSEZ COMME INDIQUE DANS LE DETAIL

116 (x7)
VIS-1”

FIXEZ CETTE VIS A TRAVERS LA GARNITURE ET
DANS LA 2EME NERVURE D'ETAIN, SAUTEZ
DEUX NERVURES ET REPETEZ.

REMARQUE :

LA GARNITURE SERA INSTALLEE UNIQUEMENT A L'AVANT ET SUR
LES COTES DE L'UNITE. AUCUNE GARNITURE NE SERA INSTALLEE A
L'ARRIERE POUR PERMETTRE LE DRAINAGE

1893 (x1)
ENTURE D’ANGLE DE
BORDURE GAUCHE

1799 (x1)

1 1798 (x1) ENTURE DE BORDURE

BORDURE LONGUE
1798 (x1)
BORDURE LONGUE

g / 1800 (x1) _/

ENTURE D’ANGLE DE BORDURE DROITE

[ AVANT]
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ETAPE 21 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO |27¢| piantire PESCRIPTION

14 |H101116 VIS AUTOTARAUDEUSE 1/4 x 1 BLK

A4M01797 BORDURE COURTE A4MO01799 EPISSURE DU BORD
(x4) (x2) DE LA GARNITURE

POSEZ LA GARNITURE SUR LE COTE DU TOIT COMME INDIQUE CI-DESSOUS, FAITES
GLISSER CHAQUE MORCEAU L’UN DANS L'AUTRE. FAITES AFFLEURER LE DERNIER
MORCEAU AVEC LE BORD ARRIERE DE LA TOLE. LES VIS TRAVERSENT LA
GARNITURE DE BORD DANS LA NERVURE AUX EMPLACEMENTS APPROXIMATIFS
INDIQUES. REPETEZ DU COTE OPPOSE.

116 (x14)

FAITES GLISSER LA GARNITURE DE BORD DANS
L'EPISSURE D'ANGLE FIXEZ LA GARNITURE DE
BORD A L'AIDE DE VIS H101116

1799 (x1)
ENTURE DE BORDURE

1797 (x1)
BORDURE COURTE

REMARQUE :
LA GARNITURE SERA INSTALLEE UNIQUEMENT A
L'AVANT ET SUR LES COTES DE L'APPAREIL. AUCUNE
GARNITURE NE SERA INSTALLEE A L'ARRIERE POUR
PERMETTRE LE DRAINAGE
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NUMERO DESCRIPTION

ETAPE 22 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO —
QTE| b’ ARTICLE
VIS TIREFOND WH 5/16 x 1 1/2 BLK

32 |H100471

A4MO00977
PLAQUE DE FIXATION DE POTEAU AVEC BRIDE
Q A4'z/)|(%())978 PLAQUE DE POTEAU

(x8)

REMARQUES :

LES PLAQUES D'ANCRAGE DU POTEAU 977 S'INSTALLENT A L'EXTERIEUR DU POTEAU COMME INDIQUE.

sy

Yoo
b
V1T
o o

9t

7

<
e
| el
UTILISEZ LES AVANT-TROUS DU POTEAU POUR
INSTALLER LES REGLAGES D'ANCRAGE

978 (x8)
PLAQUE DE POTEAU

977 (x8)
PLAQUE DE FIXATION DE

POTEAU AVEC BRIDE

471 (x32)
VIS TIREFOND -1 1/2 ”

43



ETAPE 23 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

-| NUMERO
QTE| g ARTICLE|PESCRIPTION
r—— 2 H100202 |VIS TETE BOMBEE CRUCIFORME PWH 8 x 5/8 BLK

/
o iy

Q)}
Dli(ol".'

\\ . ,_._«__/

~
~

A100241 ETIQUETTE D'IDENTIFICATION BYD (PETITE)
(x1) SANS INDICATION D’AGE

jo ® |

] 241 (x1)
ETIQUETTE D’IDENTIFICATION BYD
(PETITE) SANS INDICATION D’AGE
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202 (x2)
VIS - 5/8 "




ETAPE 24 - ASSEMBLAGE DU GAZEBO

NUMERO

QTE D’ARTICLE DESCRIPTION
16 |H100120
16 |H100630 RONDELLE PLATE 8 x 19 BLK

LE FABRICANT RECOMMANDE UNE INSTALLATION SUR UNE SURFACE EN BETON OU
DES BLOCS DE POTEAU EN BETON COMME INDIQUE CI-DESSOUS.

POUR L'INSTALLATION SUR UN PLANCHER-TERRASSE EN BOIS, VOUS DEVEZ
VEILLER A CE QU’UN SUPPORT STRUCTUREL AMPLE SOIT PRESENT SOUS LE
PLANCHER. QUINCAILLERIE NON INCLUSE POUR LA FIXATION DU PLANCHER-

TERRASSE.

e ez
1y (]
fo
120 (x16)
VIS A BETON
630 (x16)

RONDELLE -8 x 19

PREPERCEZ DES TROUS POUR LES ANCRAGES
BETON A L’AIDE D’UN FORET A BETON DE 3/16 ”.
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PowerPort™

9205413 | s oiriEr ELECTRIQUE
(x1)

POUR L'INSTALLATION DU POWERPORT, VOIR LES INSTRUCTIONS
D'ASSEMBLAGE FOURNIES AVEC LE KIT POWERPORT. INSTALLEZ-LE
SUR LE POTEAU QUE VOUS SOUHAITEZ. SUIVEZ LES INSTRUCTIONS
POUR UNE INSTALLATION CORRECTE.
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